
04/10/2023, 09:28 Gmail - Vistoria - PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=4d9ec64236&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778663571064394028&simpl=msg-f:1778663571064… 1/2

CEASA RJ <ceasarj.pe@gmail.com>

Vistoria - PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023
4 mensagens

licitacao@rtt.com.br <licitacao@rtt.com.br> 2 de outubro de 2023 às 13:56
Para: ceasarj.pe@gmail.com
Cc: Juliana <faturamento@rtt.com.br>

Prezado(s), boa tarde.

Possuímos interesse em participar do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023. De acordo com item 9. DA VISTORIA, a vistoria, que ocorrerá no próximo 05/10, é
obrigatória, e se consubstancia em condição para a participação na licitação.

É necessário agendar, encaminhando o nome do responsável que fará a visita? Ou a licitante só deverá encaminhar o seu responsável técnico, no dia e horário,
munido do documento previsto no Anexo IX VISTORIA?

Aguardo retorno via e-mail, visto que não há telefone disponível no Edital.

Cordialmente, 

--

Mateus Fidelis

Analista de Licitação

Rtt Informática e Telecomunicações Ltda

Tel: (21) 3344 5005

 

" Reduza, repense, reaproveite e recicle. Antes de imprimir avalie se é realmente necessário, se pode ser em uma folha de rascunho, se pode ser frente e verso ou se
pode ser enviado via digital. Preserve o Meio Ambiente!"

licitacao@rtt.com.br <licitacao@rtt.com.br> 3 de outubro de 2023 às 09:40
Para: ceasarj.pe@gmail.com

Prezado(s), bom dia.

Aguardo retorno do e-mail abaixo. 

Cordialmente, 

---

Mateus Fidelis

Analista de Licitação

Rtt Informática e Telecomunicações Ltda

Tel: (21) 3344 5005

 

" Reduza, repense, reaproveite e recicle. Antes de imprimir avalie se é realmente necessário, se pode ser em uma folha de rascunho, se pode ser frente e verso ou se
pode ser enviado via digital. Preserve o Meio Ambiente!"

[Texto das mensagens anteriores oculto]

licitacao@rtt.com.br <licitacao@rtt.com.br> 4 de outubro de 2023 às 08:36
Para: ceasarj.pe@gmail.com

Prezado(s), bom dia.

Algum retorno ou contato para esclarecer as dúvidas encaminhadas na última segunda-feira, 02/08? 

Cordialmente, 

---

Mateus Fidelis



04/10/2023, 09:28 Gmail - Vistoria - PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=4d9ec64236&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778663571064394028&simpl=msg-f:1778663571064… 2/2

Analista de Licitação

Rtt Informática e Telecomunicações Ltda

Tel: (21) 3344 5005

 

" Reduza, repense, reaproveite e recicle. Antes de imprimir avalie se é realmente necessário, se pode ser em uma folha de rascunho, se pode ser frente e verso ou se
pode ser enviado via digital. Preserve o Meio Ambiente!"

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CEASA RJ <ceasarj.pe@gmail.com> 4 de outubro de 2023 às 09:28
Para: licitacao@rtt.com.br

Caro Licitante, bom dia.
Não é necessário agendar. É só comparecer na data marcada e na hora marcada. Traga o atestado de vistoria para ser assinado. Cada licitante interessado deve trazer o
seu atestado.
[Texto das mensagens anteriores oculto]


